
Rezoliucinė dalis

1. Nebereikia priimti sprendimo dėl ieškinio.

2. Atsakovė padengia savo ir ieškovės patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 71, 2014 3 8.

2014 m. birželio 20 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Wilders/Parlamentas ir Taryba

(Byla T-410/14 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Europos Parlamentas — Aktas dėl Europos Parlamento narių 
rinkimų remiantis tiesiogine visuotine rinkimų teise — Europos Parlamento narių pareigų 

nesuderinamumas su nacionalinio parlamento nario pareigomis (dvigubo mandato draudimas) — 
Prašymas taikyti laikinąsias apsaugos priemones — Formos reikalavimų pažeidimas — Akivaizdus 

pagrindinio ieškinio nepriimtinumas — Nepriimtinumas)

(2014/C 315/107)

Proceso kalba: nyderlandų

Šalys

Ieškovas: Geert Wilders, atstovaujamas advokatų G. Knoops ir C. Hamburger

Atsakovai: Europos Parlamentas ir Europos Sąjungos Taryba

Dalykas

Prašymas taikyti laikinąsias apsaugos priemones, kuriuo iš esmės siekiama, kad ieškovui būtų leista prisiekti kaip Europos 
Parlamento nariui ir toliau vykdyti Nyderlandų parlamento nario mandatą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo.

2. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą.

2014 m. birželio 3 d. pareikštas ieškinys byloje Établissement Amra/VRDT

(KJ KANGOO JUMPS XR)

(Byla T-390/14)

(2014/C 315/108)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Établissement Amra (Vaduz, Lichtenšteinas), atstovaujama advokato S. Rizzo

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2014 m. kovo 10 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) antrosios 
apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1511/2013-2,

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

C 315/64 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 9 15



Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklas, su kuriuo susijęs ieškinys: pozicinis prekių ženklas, vaizduojantis apatinę sporto inventoriaus ir 
mankštinimosi įrenginio dalį su žodiniais elementais KJ KANGOO JUMPS XR 28 klasės prekėms – Bendrijos prekių ženklo 
paraiškos Nr. 11 726 494.

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką.

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją.

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas. 

2014 m. gegužės 28 d. pareikštas ieškinys byloje Best-Lock (Europe)/VRDT -– Lego Juris (Žaislinės 
figūros forma)

(Byla T-395/14)

(2014/C 315/109)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Best-Lock (Europe) Ltd (Kolnas, Jungtinė Karalystė), atstovaujama advokato J. Becker

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Lego Juris A/S (Bilundas, Danija)

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2014 m. kovo 26 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) ketvirtosios 
apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1695/2013-4 ir pripažinti Bendrijos prekių ženklo Nr. 50 518, kiek jis apima 
28 klasę, registraciją negaliojančia,

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas pripažinti jo registraciją negaliojančia: erdvinis prekių ženklas, 
vaizduojantis žaislinę figūrą, 9, 25 ir 28 klasių prekėms – Bendrijos prekių ženklas Nr. 50 518.

Bendrijos prekių ženklo savininkė: Lego Juris A/S.

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negaliojančia: ieškovė.

Prašymo pripažinti registraciją negaliojančia motyvai: absoliutaus negaliojimo pagrindai ir nesąžiningumas.

Anuliavimo skyriaus sprendimas: atmesti prašymą pripažinti registraciją negaliojančia.

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją.

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 52 straipsnio, 7 straipsnio 1 dalies e punkto i ir ii papunkčių ir 7 straipsnio 
1 dalies b punkto pažeidimas. 

2014 9 15 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 315/65


